
Til Namsos kommune 

Av: Noah Tranås Hyldmo, 5.trinn ved Jøa skole 

Dette er ikke greit!  

Hvordan kan dere i det hele tatt foreslå noe sånt som at barn og unge skal sitte i buss i kanskje 4 timer 
hver dag for å gå på en altfor stor skole i sentrum? 

 Vi har en kjempefin skole med gode lærere som vi kjenner godt her på Jøa. Og det er veldig trygt! Jeg 
kjenner alle på skolen, til og med de på ungdomsskolen.  

Jeg er også med i fritidsaktiviteter her på Jøa og i Namsos der jeg er med de på ungdomsskolen, og 
dette gjør at vi blir bedre kjent med de som er eldre enn oss. Venner kan man finne på alle trinn, tror 
ikke man må være født samme år for å bli gode venner? 

Jeg er også bekymret over å begynne i mye større klasse, da det vil ta lengre tid å få hjelp når man står 
fast i oppgaver. Mer støy og større sjanse for å bli utsatt for mobbing frykter jeg også for.  

Jeg blir ofte bilsyk, så dette gruer jeg meg veldig til om det blir bestemt at vi må til Namsos. Stor 
forskjell på en tur til Namsos med bil på 40 minutter enn buss i 2 timer. Og veiene her er humpete og 
svingete, noe helt annet enn veiene etter Namsos (mot Steinkjer). Jeg kaster ikke opp hver gang, men 
kvalmen gjør at jeg ikke orker å spise mat, og det henger i lenge etter at vi er kommet frem. Jeg blir 
veldig trett og sløv av reisesyke-tablettene. Bånd og andre ting fungerer ikke noe særlig.  

Jeg er også med i Jøa 4H, Jøa skolemusikkorps, skyting og på kulturskolen er jeg med på althorn, 
drama og EDM. I fritiden min treffer jeg venner eller spiller pc-spill med venner fra hele verden. Jeg går 
også på kodekurs og sånt for å lære mer om det jeg er interessert i. Alt dette tror jeg ikke at jeg orker 
om jeg opp mye tidligere hver dag og bruke så mye tid til å reise til skolen.  

Jeg er redd for at alt dette skal gjøre at jeg ikke har lyst til å dra på skolen, vær så snill ikke ta fra oss 
ungdomsskolen vår – vi trenger å være sammen! 

 
Jeg er glad i korpset 
mitt og liker å spille på 
konserter og på 
17.mai!  

I 4H kan man velge seg et 
nytt prosjekt hvert år. I fjor 
hadde jeg stolpejakten og 
i år har jeg matlaging. Jeg 
bruker litt fritid på å få 
gjennomført disse 
prosjektene også.  


